
5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A Femmine
Finale

MAN 1'08.39

Serie 1
1 4 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 35.22 34.89 1'10.11
2 5 FRESIA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 35.22 35.68 1'10.90
3 3 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 36.19 37.02 1'13.21
4 6 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 38.24 38.62 1'16.86
5 2 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Nuoto Club Liguria 37.79 39.47 1'17.26
6 1 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 37.97 40.87 1'18.84
7 7 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 38.83 40.45 1'19.28
8 8 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 39.11 42.16 1'21.27

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 17:07

Serie 2
1 6 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 41.32 42.15 1'23.47
2 3 CASCONE Anna 2003 ITA Andrea Doria 41.13 42.72 1'23.85
3 1 IACOVINO Paola 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.55 42.35 1'23.90
4 2 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 42.03 42.35 1'24.38
5 5 FERRARI Elisa 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 40.67 44.34 1'25.01
6 8 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 41.89 45.05 1'26.94
7 7 GURRIERI Greta 2003 ITA Andrea Doria 42.38 46.53 1'28.91

NON CLASSIFICATI

4 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 17:02

Serie 3
1 6 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 41.77 42.30 1'24.07
2 2 RONZANI Chloe' 2003 ITA Aqua Team Aosta 41.75 44.78 1'26.53
3 5 GIORDANO Greta 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.52 44.57 1'27.09
4 8 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 42.88 45.80 1'28.68
5 3 SOLDANO Giorgia 2002 ITA Aqua Team Aosta 42.48 47.50 1'29.98
6 7 GERACI Rebecca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 44.06 46.38 1'30.44
7 1 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 44.78 46.02 1'30.80

NON CLASSIFICATI

4 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aqua Team Aosta SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 16:59

Serie 4
1 5 LAURIERI Alessia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 43.79 46.05 1'29.84
2 4 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 44.09 45.94 1'30.03
3 2 LOMBARD Alessandra 2002 ITA Aqua Team Aosta 44.00 47.78 1'31.78
4 1 MAISANO Francesca 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 44.79 47.11 1'31.90
5 3 TACCHINI Chiara 2003 ITA Rapallo Nuoto 45.79 47.06 1'32.85
6 6 AGNELLI Matilde 2003 ITA Rapallo Nuoto 47.24 47.32 1'34.56

NON CLASSIFICATI

7 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino SQ
Falsa partenza
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

Serie 5
1 3 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.01 43.86 1'25.87
2 5 COSTIUC Diana 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.91 47.19 1'30.10
3 4 DE GENNARO Maja 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 43.40 48.08 1'31.48
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5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'08.39

1 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 35.22 34.89 1'10.11
2 FRESIA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 35.22 35.68 1'10.90
3 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 36.19 37.02 1'13.21
4 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 38.24 38.62 1'16.86
5 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Nuoto Club Liguria 37.79 39.47 1'17.26
6 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 37.97 40.87 1'18.84
7 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 38.83 40.45 1'19.28
8 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 39.11 42.16 1'21.27
9 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 41.32 42.15 1'23.47

10 CASCONE Anna 2003 ITA Andrea Doria 41.13 42.72 1'23.85
11 IACOVINO Paola 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.55 42.35 1'23.90
12 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 41.77 42.30 1'24.07
13 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 42.03 42.35 1'24.38
14 FERRARI Elisa 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 40.67 44.34 1'25.01
15 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.01 43.86 1'25.87
16 RONZANI Chloe' 2003 ITA Aqua Team Aosta 41.75 44.78 1'26.53
17 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 41.89 45.05 1'26.94
18 GIORDANO Greta 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.52 44.57 1'27.09
19 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 42.88 45.80 1'28.68
20 GURRIERI Greta 2003 ITA Andrea Doria 42.38 46.53 1'28.91
21 LAURIERI Alessia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 43.79 46.05 1'29.84
22 SOLDANO Giorgia 2002 ITA Aqua Team Aosta 42.48 47.50 1'29.98
23 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 44.09 45.94 1'30.03
24 COSTIUC Diana 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.91 47.19 1'30.10
25 GERACI Rebecca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 44.06 46.38 1'30.44
26 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 44.78 46.02 1'30.80
27 DE GENNARO Maja 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 43.40 48.08 1'31.48
28 LOMBARD Alessandra 2002 ITA Aqua Team Aosta 44.00 47.78 1'31.78
29 MAISANO Francesca 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 44.79 47.11 1'31.90
30 TACCHINI Chiara 2003 ITA Rapallo Nuoto 45.79 47.06 1'32.85
31 AGNELLI Matilde 2003 ITA Rapallo Nuoto 47.24 47.32 1'34.56

NON CLASSIFICATI

LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino SQ
Nuotata irregolare

DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino SQ
Falsa partenza

PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aqua Team Aosta SQ
Nuotata irregolare
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